הודעה בדבר אישור הסדר פשרה ומתן תוקף של פסק דין

ניתנת בזה הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("החוק"), כי ביום 10 באוקטובר 2024 אישר בית המשפט המחוזי במחוז מרכז-לוד (כב' השופטת רבינוביץ ברוך) ("בית המשפט") ונתן תוקף של פסק דין להסדר פשרה ("פסק הדין" ו-"הסדר הפשרה" בהתאמה) בין פלונית ופלוני ("המבקשים") לבין המשיבה סייברסרב אינטרנט ותקשורת בע"מ ("סייברסרב"). על אף שהוגשו תחילה שתי בקשות נפרדות (ת"צ 8696-11-21 ו-ת"צ 11479-11-21), בהתאם להחלטת בית המשפט, ביום 18.5.2022 הוגשה בקשת אישור משותפת.

עניינה של הבקשה, בתמצית, נוגעות לתקיפת סייבר של אתר אטרף של המשיבה ("האתר") ביום 28.10.2021, בידי האקרים אירניים. על פי טענת המבקשים, קובץ ובו רשומות עם פרטי משתמשים ומידע רגיש אחר, נגזל והופץ וגרם על פי הטענה לפגיעה קשה בפרטיות.

העילות אשר נטענו בבקשה ועליהן חל הסדר הפשרה, נטענו מכוח חוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973; חוק החוזים האחידים, תשמ"ג-1982; פקודת הנזיקין [נוסח חדש]; חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981; תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז-2017; חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979 וחוק השומרים, תשכ"ז-1967.

הסעדים שהתבקשו בבקשה לאישור הסדר הפשרה הם סעד כספי על סך 500 ש"ח עבור כל אחד מחברי הקבוצה; להצהיר כי המשיבה הפרה חובותיה כלפי לקוחותיה בכך שאספה מידע מבלי לנקוט באמצעי זהירות נדרשים; להצהיר כי המשיבה אפשרה את פריצת האתר וחשיפתם של פרטים אישיים של לקוחות המשיבה; להצהיר כי המשיבה לא דיווחה